
Protocolo 8062770

Decreto de 25 de setembro de 2019.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, inciso V, da Constituição Estadual e, nos termos da Lei Complementar nº 973, de 10 de abril de 2018,
R E S O L V E:
Exonerar, a contar de 9 de setembro de 2019, ALCILENE DE BRITO MENEZES CASTELO BRANCO, do Cargo de Direção Superior, símbolo CDS-03, de Assessor Técnico II do Sistema Penitenciário, da Secretaria de Estado da

Justiça.
Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 25 de setembro de 2019, 131º da República.

MARCOS JOSÉ ROCHA DOS SANTOS
Governador

Protocolo 8056351

Decreto de 25 de setembro de 2019.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, inciso V, da Constituição Estadual e, nos termos da Lei Complementar nº 973, de 10 de abril de 2018,
R E S O L V E:
Nomear, a contar de 9 de setembro de 2019, ANDREIA CARDOSO DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo de Direção Superior, símbolo CDS-03, de Assessor Técnico II do Sistema Penitenciário, da Secretaria de Estado da Justiça.
Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 25 de setembro de 2019, 131º da República.

MARCOS JOSÉ ROCHA DOS SANTOS
Governador

Protocolo 8056481

Decreto de 25 de setembro de 2019.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, inciso V, da Constituição Estadual e, nos termos da Lei Complementar nº 973, de 10 de abril de 2018,
R E S O L V E:
Designar, a contar de 9 de setembro de 2019, ALCILENE DE BRITO MENEZES CASTELO BRANCO, ocupante do cargo de Agente em Atividades Administrativas, matrícula 300115758, pertencente ao Quadro de Pessoal Civil do

Poder Executivo, para exercer a Função Gratificada, símbolo FG-5, de Chefe de Núcleo do Sistema Penitenciário, da Secretaria de Estado da Justiça.
Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 25 de setembro de 2019, 131º da República.

MARCOS JOSÉ ROCHA DOS SANTOS
Governador

Protocolo 8056724

Decreto de 25 de setembro de 2019.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, inciso V, da Constituição Estadual e, nos termos da Lei Complementar nº 965, de 20 de dezembro de 2017,
R E S O L V E:
Nomear, a contar de 2 de setembro de 2019, EVONILDA DE JESUS SANTANA, para exercer o Cargo de Direção Superior, símbolo CDS-05, de Assessor Técnico, da Coordenadoria de Atenção Integral à Saúde, da Secretaria de

Estado da Saúde.
Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 25 de setembro de 2019, 131º da República.

MARCOS JOSÉ ROCHA DOS SANTOS
Governador

Protocolo 8056376

Decreto de 25 de setembro de 2019.

Rondônia, ed. 181 - 17quinta-feira, 26 de setembro de 2019 Diário Oficial

Autenticidade pode ser verificada em: http://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/1343
Diário assinado eletronicamente por GILSON BARBOSA - Diretor, em 26/09/2019, às 12:16

http://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/1343

	Diário Oficial
	Estado de Rondônia
	PODER EXECUTIVO
	ATOS DO PODER EXECUTIVO
	CASA CIVIL
	PGE
	CGE
	SUGESP
	SEPOG
	SEGEP
	SUPEL
	SEPAT
	SEFIN
	SESDEC
	PM
	PC
	SEJUS
	SESAU
	HB
	JP II
	FHEMERON
	AGEVISA
	SEDUC
	SEJUCEL
	SEAS
	SEAGRI
	IDARON
	SEDI
	DER
	FAPERO
	DETRAN
	EMATER
	IPERON
	CAERD

	AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO
	ELETRÔNICO/REGISTRO DE PREÇOS
	Nº.012/2019 - PROC. ADM. N. 559/2019.
	PREFEITURAS MUNICIPAIS
	Prefeitura Municipal de Cacoal

	SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES
	AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
	SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES

	AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
	TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2019

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL-RO
	AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
	MUNICIPIO DE ESPIGÃO DO OESTE-RO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
	PREFEITURA DE CHUPINGUAIA
	MUNICÍPIO DE ROLIM DE MOURA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIQUEMES
	PREFEITURA DE MONTE NEGRO
	MUNICIPIO DE BURITIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS/RO
	Municipio de Vale do Anari
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MÉDICI
	PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URUPÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA
	AVULSOS
	CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE RONDÔNIA




